

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

CC 2001 ApS

c/o Dansk It og Tele Support ApS

Arne Jacobsens Allé 7 st.

2300 København S

CVR nr. 25 81 45 84

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30/12-2016



dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 1. januar 2001

Direktion

Casper Abel Christiansen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 228.929.

Egenkapitalen udgør kr. -250.722.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note		2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		292.291	283.848
Resultat af datter- og associerede virksomheder	2	9.317	41.964
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.737</u>	<u>-41.039</u>
RESULTAT FØR SKAT		290.871	284.773
Skat af årets resultat	4	<u>-61.942</u>	<u>2.420</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>228.929</u>	<u>287.193</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.614	0
Overført resultat		204.315	287.193
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>228.929</u>	<u>287.193</u>

Balance pr. 30. juni 2016

		Note		30/6-15
AKTIVER				
ANLÆGSAKTIVER:				
Finansielle anlægsaktiver:				
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>77.947</u>	<u>68.630</u>	<u>68.630</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>77.947</u>	<u>68.630</u>	<u>68.630</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>77.947</u>	<u>68.630</u>	<u>68.630</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:				
Tilgodehavender:				
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>58.125</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>58.125</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>34.078</u>	<u>88.687</u>	<u>88.687</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>92.203</u>	<u>88.687</u>	<u>88.687</u>
AKTIVER I ALT		<u>170.151</u>	<u>157.318</u>	<u>157.318</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note		30/6-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.614	0
Overført resultat		-400.336	-604.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	5	-250.722	-479.651
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		303.789	415.785
Gæld til associerede virksomheder		0	122.592
Selskabsskat		61.942	4.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt		365.731	542.819
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.375	8.000
Selskabsskat		4.442	0
Anden gæld		33.325	86.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.142	94.150
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		420.873	636.969
 PASSIVER I ALT		 170.151	 157.318
Selskabets kapitalberedskab.....	1		
Eventualposter.....	6		

Noter

1 Selskabets kapitalberedskab

Selskabets ledelse oplyser, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kreditfaciliteter til rådighed på de nuværende vilkår. Der er, jf. ledelsens oplysninger, intet der indikerer, at disse forhold ikke er til stede i mindst 12 måneder fra afslutningen af regnskabsåret, og regnskabet er således aflagt efter principperne om fortsat drift.

Selskabets ledelse har i relation til ovennævnte indhentet skriftligt tilsagn fra selskabets kapitalejer, omkring fortsat finansiel støtte til selskabet. Kapitalejer bekræfter, at denne på anfordring vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet således, at selskabet kan overholde sine forpligtelser.

Selskabets ledelse har overfor kapitalejerne redegjort for selskabets økonomiske situation, og det er besluttet, at reetablere selskabets kapital ved egen fremtidig positiv drift, samt ved indtjening i de af selskabet ejede kapitalandele.

2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Dansk Tele og IT Support ApS.....	Danmark	33%	32.325	163.724
Nordik Supply ApS	Danmark	33%	-4.375	70.118
I alt			<u>27.950</u>	<u>233.842</u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Dansk Tele og IT Support ApS.....	0	26.667	10.775	54.575
Nordik Supply ApS	0	26.667	-1.458	23.373
I alt	<u>0</u>	<u>53.333</u>	<u>9.317</u>	<u>77.947</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>9.317</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>77.947</u>

Noter

3 Finansielle omkostninger	2014/15	
Renteomkostninger, associerede virksomheder	0	5.687
Renteomkostninger, øvrige	<u>10.737</u>	<u>35.352</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>10.737</u></u>	<u><u>41.039</u></u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	61.942	4.442
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-6.862</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>61.942</u></u>	<u><u>-2.420</u></u>

5 Egenkapital	1/7-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	24.614	24.614
Overført resultat	-604.651	0	204.315	-400.336
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-479.651</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>228.929</u></u>	<u><u>-250.722</u></u>

	30/6-15	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.